РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Совет
Афанасовского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

423551, Нижнекамский район,
с. Большое Афанасово ул. Молодежная,1

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы
	Афанас авыл жирлеге
Советы

423551, Түбән Кама  районы,
Олы Афанас авылы, Яшьлер урамы, 1

	тел./факс (8555) 44-43-39, электронный адрес: Afanasovskoe.sp@tatar.ru, сайт: www.afanasovskoe-sp.ru

                          РЕШЕНИЕ                                                       КАРАР

от 03.10.2019 г.                                                                                               № 17-22

О внесении изменений в Решение Совета Афанасовского сельского поселения Нижнекамского муниципального района от 19.09.2019 г. №16-21  «О назначении местного референдума»

В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 12 июня 2002 года  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 56 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 24 марта  2004 года №23-ЗРТ «О местном референдуме», статьёй 12 Устава муниципального образования «Афанасовское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, Совет Афанасовского сельского поселения решает:

       1. Внести в решение Совета Афанасовского сельского поселения Нижнекамского муниципального района от 19.09.2019 г. №16-21 «О назначении местного референдума» следующие изменения:
в пункте 1 слова «17 ноября 2019 года» заменить  на слова «24 ноября 2019 года».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения в  печатных изданиях, на информационных стендах и на сайте Поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Афанасовского сельского поселения                                                      Н.А. Бурмистров